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Hartuś Odporność, syrop dla dzieci powyżej 3 roku, 120 ml
 

Cena: 15,43 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka HARTUŚ

Opakowanie 120 ml

Postać Syrop

Producent LABORATORIA NATURY SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomaganie odporności, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Od
3 lat

Opis produktu
 

Opis
Hartuś Odporność to suplement diety dla dzieci od 3. roku życia, szczególnie zalecany w sezonie jesienno-zimowym, gdy często
występują infekcje. Syrop zawiera standaryzowane wyciągi roślinne, takie jak czarny bez, acerola oraz opatentowany beta-glukan
Yestimun®. Dzięki dodatkowi izomaltulozy* oraz naturalnego aromatu malinowego, ma słodki smak malinowy.
Składniki aktywne pochodzenia roślinnego wspierają odporność organizmu (czarny bez), zapewniając przynajmniej 10% związków
polifenolowych w standaryzowanym wyciągu z owoców bzu czarnego. Wyciąg z owoców aceroli dostarcza cenną witaminę C, która
pomaga w utrzymaniu prawidłowej pracy układu odpornościowego i chroni komórki przed stresem oksydacyjnym. Beta-glukan to
naturalny polisacharyd pochodzący z komórek drożdży Saccharomyces cerevisiae. Dzięki chronionej patentem metodzie pozyskiwania,
produkt zawiera czysty beta-glukan o wysokiej koncentracji, pozbawiony innych składników, takich jak białka i tłuszcze.

Dawkowanie

Dzieci od 3 roku życia: 5 ml syropu dwa razy dziennie.
Dorośli: 7,5 ml syropu dwa razy dziennie.

Składniki
Izomaltuloza, wyciąg z owoców bzu czarnego (Sambucus nigra L.) (3,5%), koncentrat soku z cytryny (Citrus limon L.), wyciąg z owoców
aceroli (Malpighia punicifolia L.), koncentrat soku z czarnej marchwi, naturalny aromat malinowy, Yestimun® beta-glukan.

Zastosowanie
Suplementacja diety w składniki zawarte w preparacie dla dzieci od 3 roku życia i dorosłych.

Ostrzeżenia
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
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Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Po otwarciu przechowywać w lodówce w szczelnie zamkniętej butelce i spożyć do dwóch tygodni.

Dodatkowe informacje

Producent zmienił wiek, od którego można stosować Hartuś Odporność (z zalecanego 1+ na 3+).
Skład produktu pozostał ten sam.
Produkt nie zawiera konserwantów, sztucznych barwników i aromatów.
Możliwa zmiany barwy nie wpływa na jakość syropu.
Izomaltuloza jest źródłem glukozy i fruktozy.

Producent
Laboratoria Natury Sp. z o.o.
ul. Zawieprzycka 8D
20-228 Lublin
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